MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI –64808-605 – Tel: (89) 2221-2732/2733.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 11/2023

Homologação das Inscrições das Candidaturas

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 16/2023 - ASS/CTF, para a realização da

consulta à Comunidade EBTT na escolha de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Colégio Técnico

de Floriano (CTF) vinculado à Universidade Federal do Piauí (UFPI), obedecendo à Resolução

nº 143/2023 – CONSUN/UFPI, de 28 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e

legislação vigente, torna pública a Homologação das Inscrições das Candidaturas:

NOME DA CHAPA CANDIDATOS

SOMOS TODOS CTF
Francimeiry Santos Carvalho - Diretora

Wilamis Kleiton Nunes da Silva - Vice-Diretor

Floriano (PI), 29 de setembro de 2023

A COMISSÃO ELEITORAL